
COGNOMS NOM DEPARTAMENT DESPATX
TELEFON 
INTERN E-MAIL TUTORIES

ADELANTADO GIMENO JOSE 434 - SOCIOLOGIA B3-143A 93 5813100 Jose.Adelantado@uab.cat
dimecres 16:30-17:30
divendres 11:00-12:00

AJENJO COS MARC 434 - SOCIOLOGIA B1-187 93 5868021 Marc.Ajenjo@uab.cat dimecres 14:30-16:30

ALCALDE CAMPOS ROSALINA 434 - SOCIOLOGIA
G6-151
(Educació) 935812447 Rosalina.Alcalde@uab.cat

dilluns 15:00-16:00
dimecres 15:00-16:00

ALOS-MONER VILA RAMON DE 434 - SOCIOLOGIA B3-187 93 5812419 Ramon.dealos@uab.cat
dimarts  10:30-12:00
divendres 10:30-12:00

ANDUIZA PEREA EVA
433 - CIÈNCIES POLÍTICA I DRET 
PÚBLIC B3-167 93 5812428 Eva.Anduiza@uab.cat

dilluns 11:00-12:30
dijous 9:30-11:00

ANTENTAS COLLDERRAM JOSEP MARIA 434 - SOCIOLOGIA B1-175 93 5812447 JosepMaria.Antentas@uab.cat
dilluns 12:30-14
dijous 14:30-16:00

ASENSIO RUIZ DE ALDA JAVIER 411 - ECONOMIA APLICADA
B3-118 
(Eco.Aplic.) 93 5812290 Javier.Asensio@uab.cat

dimecres 11:30-13:00 
dimecres 14:30-16:00

BALLART HERNANDEZ FRANCESC XAVIER 433 - CIÈNCIA POLÍTICA I DRET PÚBLIC B3-155 93 5812433 Xavier.Ballart@uab.cat

dilluns 12:00-14:00
dimecres 12:00-14:00
divendres 12:00-14:00

BALLBE MALLOL MANUEL
439 - DRET PÚBLIC I CIÈNCIES 
HISTÒRICO JURÍDIQUES B2-121 (Dret) 93 5811164 Manuel.Ballbe@uab.cat divendres 14:00-16:000

BALLESTIN GONZALEZ BEATRIZ
465 - ANTROPOLOGIA SOCIAL I 
CULTURAL

B9-233 
(Lletres) 93 5868324 Beatriz.Ballestin@uab.cat Sense docència

BARAS GOMEZ MONTSERRAT 433 - CIÈNCIA POLÍTICA I DRET PÚBLIC B3-149 93 5812436 Monterrat.Baras@uab.cat
dimarts 12:00-13:00
divendres 16:30-17:30

BARBE IZUEL ESTHER
439 - DRET PÚBLIC I CIÈNCIES 
HISTÒRICO JURÍDIQUES B3-051 93 5811531 Esther.Barbe@uab.cat Sense docència

BARRANCO FONT ORIOL 434 - SOCIOLOGIA B3-175 93 5812447 Oriol.Barranco@uab.cat Sense docència
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SEGON SEMESTRE



BARTOMEUS BAYES ORIOL 433 - CIÈNCIA POLÍTICA I DRET PÚBLIC B3-149 93 5812436 Oriol.Bartomeus@uab.cat dimecres 11:00-12:00

BELTRAN GARCIA SUSANA
439 - DRET PÚBLIC I CIÈNCIES 
HISTÒRICO JURÍDIQUES B2-134 (Dret) 93 5811072 Susana.Beltran@uab.cat dimecres 11:00-13:00

BLANCO FILLOLA ISMAEL 433 - CIÈNCIA POLÍTICA I DRET PÚBLIC B1-183 93 5812474 Ismael.blanco@uab.cat dilluns 13:00-14:30

BONAL SARRO XAVIER 434 - SOCIOLOGIA B3-075 93 5814654 Xavier.bonal@uab.cat Sense docència

BORRAS CATALA VICENT EDUARDO 434 - SOCIOLOGIA Vicedeganat 93 5814093 Vicent.borras@uab.cat
dilluns 12:00-14:00
dimecres 13:00-14:00

BOTELLA CORRAL JOAN 433 - CIÈNCIA POLÍTICA I DRET PÚBLIC B3-151 93 5812435 Joan.Botella@uab.eu

dilluns 16:30-18:00
dimecres 12:00-13:00
dijous 15:00-16:00

BRUGUE TORRUELLA JOAQUIN 433 - CIÈNCIA POLÍTICA I DRET PÚBLIC B1-183 93 5812474 Quim.Brugue@uab.cat
dilluns 12:00-14:00
dijous 9:00-11:00

CABALLERO BASTARDO XAVIER 434 - SOCIOLOGIA B3-189 935811383 Xavier.Caballero@uab.cat divendres 17:00-20:00

CALS GÜELL JOAN 411 - ECONOMIA APLICADA
B3-042 
(Eco.Apl.) 93 5811178 Joan.Cals@uab.cat

dimarts 9:30-11:00
dijous 12:00-13:30

CANAL OLIVERAS RAMON 433 - CIÈNCIA POLÍTICA I DRET PÚBLIC B1-183 93 5812474 Ramon.Canal@uab.cat Sense docència

CARDÚS ROS SALVADOR 434 - SOCIOLOGIA B3-195 93 5812272 Salvador.Cardus@uab.cat
dimecres 12:00-13:00
dijous 11:00-13:00

CARRASQUER OTO PILAR 434 - SOCIOLOGIA B3-157 93 5812432 Pilar.carrasquer@uab.cat
dilluns 15:00-16:00
dimecres 10:00-11:00

CASADEMUNT MONFORT ALEXANDRE 433 - CIÈNCIA POLÍTICA I DRET PÚBLIC B3-161 93 5812431 Alex.Casademunt@uab.cat
dilluns 11:00-13:00
dijous 11:00-13:00

COLOM JAEN ARTUR 411- ECONOMIA APLICADA
B3-0108 
(Econ.Aplic.) 93 5814581 Artur.Colom@uab.cat Sense docència

COSTA FERNANDEZ ORIOL
439 - DRET PÚBLIC I CIÈNCIES 
HISTÒRICO JURÍDIQUES B3-115 93 5812424 Oriol.Costa@uab.cat

dilluns 17:30-19:00
dimecres 17:30-19:00

DIAZ ECHENIQUE LEONARDO 433 - CIÈNCIA POLÍTICA I DRET PÚBLIC B3-173 93 5812425 Leonardo.Diaz@uab.cat
dilluns 17:30-18:30
dijous 16:30-17:30

DOMENECH SAMPERE FRANCESC XAVIER
426 - HISTÒRIA MODERNA I 
CONTEMPORANIA

B7-109 
(Lletres) 93 5868159 FrancescXavier.Domenech@uab.cat Sense docència



ESPLUGA TRENC JOSE LUIS 434 - SOCIOLOGIA B3-143A 93 5813100 JosepLluis.Espluga@uab.cat
dimarts 11:30-13:00
dimecres 11:30-13:00

ESTRUCH GIBERT JOAN 434 - SOCIOLOGIA B3-197 93 5812417 Joan.estruch@uab.cat
dimecres 11:00-13:00
divendres 12:00-13:00

ETHERINGTON JOHN 433 - CIÈNCIA POLÍTICA I DRET PÚBLIC B3-077 93 5812410 John.Etherington@uab.cat
dilluns 12:00-13:00 i 14:00-15:30
dijous 14:00-15:00

FÄHNDRICH RICHON XAVIER GEORGES 433 - CIÈNCIA POLÍTICA I DRET PÚBLIC B3-165 93 5812429
XavierGeorges.Fahndrich@uab.cat 
Xavier@faehndrich.info

dimarts 10:00-11:00
dijous 11:00-12:00

FARRE COBOS ALBERT 451 -PSICOLOGIA SOCIAL
B5-054 
(Psicologia) 93 5814502 Albert.Farre@uab.cat divendres tarda

FELIU MARTINEZ LAURA
439 - DRET PÚBLIC I CIÈNCIES 
HISTÒRICO JURÍDIQUES B3-081 93 5812427 Laura.Feliu@uab.cat

dimecres 16:30-18:00 
divendres 10:00-11:00 i 16:30-18:30

FERNANDEZ MOSTAZA MARIA ESTHER 434 - SOCIOLOGIA Deganat 93 5811354 MariaEsther.Fernandez@uab.cat
dilluns 13:00-14:30
dimecres 11:00-12:30

FLAQUER VILARDEBO LLUIS 434 - SOCIOLOGIA B3-191 93 5812416 Lluis.Flaquer@uab.cat
dimecres 10:30-12:00
dijous 10:00-10:30 i 12:00-13:00

FONT BORRAS NURIA 433 - CIÈNCIA POLÍTICA I DRET PÚBLIC B3-165 93 5812429 Nuria.Font@uab.cat

dimarts 13:00-14:00
dimecres 13:00-14:00
dijous 9:30-10:30

GALLEGO CALDERON RAQUEL 433 - CIÈNCIA POLÍTICA I DRET PÚBLIC B3-161 93 5812431 Raquel.Gallego@uab.cat
dimecres 13:00-14:00
dijous 11:00-12:00

GARCIA GONZALEZ TOMAS 434 - SOCIOLOGIA B3-137 93 5812443 Tomas.Garcia@uab.cat

GARCIA GRACIA MARIBEL 434 - SOCIOLOGIA
G6-150 
(Educació) 93 5811789 Maribel.garcia@uab.cat

dimecres 15:00-16:00
dijous 15:00-16:00

GARCIA HERNANDEZ ROSA 411 - ECONOMIA APLICADA
B3-044 
(Econ.Aplic.) 93 5812293 Rosa.Garcia.Hernandez@uab.cat

dimecres 13:00-14:00
divendres 11:00-12:00

GARCIA LOPEZ MIGUEL ANGEL 411 - ECONOMIA APLICADA
B3-0126 
(Econ.Aplic.) 93 5814584 Miquelangel.garcia@uab.cat

dimarts 12:00-13:00 i 17:00-18:00
dijous 12:00-13:00 i 17:00-18:00

GONZALEZ MOTOS SHEILA 433 - CIÈNCIA POLÍTICA I DRET PÚBLIC B1-185 93 5814633 Sheila.gonzalez@uab.cat
dimarts 11:00-13:00
divendres 10:00-12:00

GRASA HERNANDEZ RAFAEL
439 - DRET PÚBLIC I CIÈNCIES 
HISTÒRICO JURÍDIQUES B3-055 93 5812402 Rafael.grasa@uab.cat

dimarts 12:00-13:00
divendres 10:00-11:00

GRAU SOLES MARC 433 - CIÈNCIA POLÍTICA I DRET PÚBLIC B1-183 93 581 2474 Marc.Grau@uab.cat
dilluns 11:00-13:00
divendres 11:00-13:00



GRIERA LLONCH MARIA DEL MAR 434 - SOCIOLOGIA B1-177 93 5812508 MariadelMar.Griera@uab.cat dimarts 11:15-12:30 i 15:30-16:45

GUERRERO CABRERA FEDERICO
439 - DRET PÚBLIC I CIÈNCIES 
HISTÒRICO JURÍDIQUES B3-081 935812427 Federico.Guerrero@uab.cat

dilluns 12:00-13:00
divendres 12:00-13:00

GUTIERREZ ROMERO ROXANA B. 411 - ECONOMIA APLICADA
B3-070
(Eco.Aplic.) 93 5811528 Roxana.Gutierrez@uab.cat dilluns 13:00-14:00

HROMCOVA BIELA JANA 411- ECONOMIA APLICADA
B3-080B 
(Eco.Aplic.) 93 5814579 Jana.Hromcova@uab.cat dijous 14:00-15:00

IGLESIAS LUCIA MONTSERRAT
439 - DRET PÚBLIC I CIÈNCIES 
HISTÒRICO JURÍDIQUES B2-113 (Dret) 93 5811753 Montserrat.Iglesias@uab.cat dimarts 11:00-13:00

IZQUIERDO BENITO MARIA JESUS 434 - SOCIOLOGIA B3-133 93 5812445 Mariajesus.izquierdo@uab.cat
dimarts 15:00-16:00
dijous 12:30-14:00

IZQUIERDO BRICHS FERRAN
439 - DRET PÚBLIC I CIÈNCIES 
HISTÒRICO JURÍDIQUES B3-115-2 93 5812424 Ferran.Izquierdo@uab.cat

dilluns 16:30-17:30
dimecres 17:30-18:30

KOZLOVA INNA 441 - TRADUCCIÓ I INTERPRETACIÓ B3-071 93 5812547 Inna.Kozlova@uab.cat

dimarts 11:00-11:30
dimecres 13:00-13:30
divendres 13:00-13:30

LEON RAMON BORJA MARGARITA de 433 - CIÈNCIA POLÍTICA I DRET PÚBLIC MRA/102 935868818 Margarita.Leon@uab.cat dimecres 10:00-11:00

LIÑEIRA SANCHEZ ROBERT 433 - CIÈNCIA POLÍTICA I DRET PÚBLIC B1-185 93 5814633 Robert.Lineira@uab.cat dimecres 13:00-14:00

LOPE PEÑA ANDREU 434 - SOCIOLOGIA B3-135 93 5812444 Andreu.Lope@uab.cat
dilluns 17:30-19:00
dimecres 17:30-19:00

LOPEZ ANDRES FRANCESC XAVIER 411 - ECONOMIA APLICADA
B3-0108 
(Eco.Aplic.) 93 5814581 Francescxavier.lopez@uab.cat

dimecres 16:30-17:30
divendres 16:30-17:30

LOPEZ ROLDAN PEDRO 434 - SOCIOLOGIA B3-159 93 5811676 Pedro.Lopez.Roldan@uab.cat Hores a concertar

MARCET MORERA JOAN 433 - CIÈNCIA POLÍTICA I DRET PÚBLIC B2-160 (Dret) 93 5811522 Joan.Marcet@uab.cat
dimarts 13:00-14:00
dijous 13:00-14:00

MARTI OLIVE JOEL 434 - SOCIOLOGIA B1-187 93 5868021 Joel.Marti@uab.cat

dimecres 12:00-13:00
dijous 17:30-18:30
divendres 16:00-18:00

MARTIN ARTILES ANTONIO 434 - SOCIOLOGIA B3-189 93 5811383 Antonio.Martin@uab.cat
dilluns 12:30-14:00
dimecres 12:30-14:00

MARTIN FAUS CARLOS DANIEL
439 - DRET PÚBLIC I CIÈNCIES 
HISTÒRICO JURÍDIQUES B3-067 935811404 Carlos.martin.faus@uab.cat

dilluns 14:00-15:30
dimecres 14:00-17:30



MEYER JUNE 441 - TRADUCCIÓ I INTERPRETACIÓ B1-179 93 5812516 June.Meyer@uab.cat divendres 14:00-15:30

MIGUEL QUESADA FRANCESC JOSEP 434 - SOCIOLOGIA B1-187 93 5868021 Miguel.Quesada@uab.cat
dimarts 12:00-13:30
dimecres 10:30-12:00

MIGUELEZ LOBO FAUSTO 434 - SOCIOLOGIA B3-181 93 5812422 Fausto.Miguelez@uab.cat dilluns 14:00-15:00

MOLINA ROMO OSCAR 434 - SOCIOLOGIA B1-175 93 581 2447 Oscar.Molina@uab.cat
dijous 10:00-11:00
divendres 14:00-16:00

MORA MALO ENRICO 434 - SOCIOLOGIA B3-073 93 5814524 Enrico.Mora@uab.cat
dimarts 16:30-17:30
dijous 11:00-13:00

MORATA TIERRA FRANCESC 433 - CIÈNCIA POLÍTICA I DRET PÚBLIC B3-163 93 5812430 Francesc.Morata@uab.cat
dilluns 11:00-13:00
divendres 13:00-14:00

MORENO COLOM SARA 434 - SOCIOLOGIA B1-177 93 5812508 sara.moreno@uab.cat
dimarts 13:00-14:00
divendres 11:00-13:00

MUÑOZ MENDOZA JORDI 433 - CIÈNCIA POLÍTICA I DRET PÚBLIC B3-119 93 5814973 Jordi.Munoz@uab.cat
dilluns 12:00-13:30
dijous 11:30-13:30

MUÑOZ PRADAS FRANCESC 431 - GEOGRAFIA
B3-065 
(Polítiques) 93 5811622 Francesc.Munoz@uab.cat

dimarts 14:30-15:30
dimecres 16:00-17:00
dijous 16:00-17:00

MUNTANYOLA SAURA DAFNE 434 - SOCIOLOGIA B1-175 93 5812447 Dafne.Muntanyola@uab.cat
dimecres 12:00-14:00
divendres 15:00-17:00

NICOLAU NOS ROSER
412 - ECONOMIA I HISTÒRIA 
ECONOMICA

B3-107
(Eª i Hª Eco.) 93 5811815 Roser.nicolau@uab.cat

dimarts 11:00-12:00
dijous 10:00-11:00
divendres 18:00-19:00

NICOLINI ROSELLA 411- ECONOMIA APLICADA
B3-064 
(Econ.Aplic.) 93 5814573 Rosella.nicolini@uab.cat Sense docència

NOFERINI ANDREA 433 - CIÈNCIA POLÍTICA I DRET PÚBLIC B3-155 93 5812433 Andrea.noferini@uab.cat divendres 14:30-15:30

NOGUERA FERRER JOSE ANTONIO 434 - SOCIOLOGIA B3-071 93 5868435 Jose.Noguera@uab.cat
dimarts 11:00-12:30
dijous 11:00-12:30

OLIVERES BOADELLA ARCADI 411 - ECONOMIA APLICADA
B3-080B 
(Eco.Aplic.) 93 5812472 Arcadi.Oliveres@uab.cat divendres 10:00-12:00 i 18:00-19:00

OSTERGAARD EVA 433 - CIÈNCIA POLÍTICA I DRET PÚBLIC B3-171 93 5812426 Eva.ostergaard@uab.cat
dimarts 13:00-14:00
dijous 11:00-12:00

PAGES MASSÓ JOSEP 433 - CIÈNCIA POLÍTICA I DRET PÚBLIC B2-114 (Dret) 93 5813373 Josep.Pages@uab.cat Sense docència



PARELLA RUBIO SONIA 434 - SOCIOLOGIA B3-193 93 5812418 Sonia.Parella@uab.cat
dimarts 10:00-11:00
dimecres 10:00-11:00 i 13:00-14:00

PASCUAL BUENO ERNESTO MANUEL 433 - CIÈNCIA POLÍTICA I DRET PÚBLIC B3-161 93 5812431
Ernestomanuel.pascual@uab.cat
Ernesto.pascual@gmail.com dilluns 11:00-12:30

PASCUAL IZUEL MARGARITA 433 - CIÈNCIA POLÍTICA I DRET PÚBLIC B3-173 93 5812425
Margot.Pascual@uab.cat
Margot.Pascual@periodistes.org Sense docència

PORTI PIQUE JOAN 402 - MATEMÀTIQUES
C1-320 
(Ciències) 93 5814546 Joan.Porti@uab.cat Sense docència

PRAT CARVAJAL ENRIC 433 - CIÈNCIA POLÍTICA I DRET PÚBLIC B3-063 935812407 Enric.Prat@uab.cat
dimarts 13:00-15:00
dijous 13:00-15:00

RAMBLA MARIGOT XAVIER 434 - SOCIOLOGIA B3-183 93 5812421 Xavier.Rambla@uab.cat
dilluns 10:00-12:00
dimecres 10:00-12:00

RECIO CÁCERES CAROLINA 434 - SOCIOLOGIA B1-161 93 5814457 Carolina.Recio@uab.cat
dilluns 13:00-14:00
dimecres 17:30-18:30

RICO CAMPS GUILLEM 433 - CIÈNCIA POLÍTICA I DRET PÚBLIC B1-185 93 5814633 Guillem.rico@uab.cat
dimecres 13:00-14:00
divendres 11:00-13:00

ROSELL FOXA JORDI 411 - ECONOMIA APLICADA B3-052 935811428 Jordi.Rosell@uab.cat Sense docència

ROSETTI MAFFIOLI NATALIA SUSANA 433 - CIÈNCIA POLÍTICA I DRET PÚBLIC B1-183 93 5812474 Natalia.Rosetti@uab.cat Sense docència

RUIZ LOZANO M. DOLORES 441 - TRADUCCIÓ I INTERPRETACIÓ B1-179 93 5812516 Dolores.ruiz@uab.cat divendres 14:30-15:30

SAINZ GSELL NORA
439 - DRET PÚBLIC I CIÈNCIES 
HISTÒRICO JURÍDIQUES B3-067 93 5812161 Nora.Sainz@uab.cat dimarts 15:00-16:00

SAN MARTIN MORANT JOSEP 433 - CIÈNCIA POLÍTICA I DRET PÚBLIC B1-185 93 5814633 Josep.SanMartin@uab.cat dimecres 15:30-17:00

SERRA MASSANSALVADOR FRANCESC
439 - DRET PÚBLIC I CIÈNCIES 
HISTÒRICO JURÍDIQUES B3-067 93 5812161 Francesc.serra@uab.cat

dimarts 12:00-14:00 i 15:00-16:00
dijous 12:00-14:00 i 15:00-16:00

SERRADELL PUMAREDA OLGA 434 - SOCIOLOGIA B1-175 935812447 Olga.Serradell@uab.cat dilluns 15:30-17:30

SOLE PUIG CARLOTA 434 - SOCIOLOGIA B3-143 93 5811729 Carlota.Sole@uab.cat
dilluns 11:00-13:00
dimecres 11:00-13:00

SOLER LECHA EDUARD
439 - DRET PÚBLIC I CIÈNCIES 
HISTÒRICO JURÍDIQUES B3BIS/053 93 5811404

Eduard.Soler@uab.cat
Esoler@cidob.org dimecres 17:30-18:30

SORDE MARTI TERESA 434 - SOCIOLOGIA B1-187 93 5868021 Teresa.Sorde@uab.cat



SORIANO GATICA JUAN PABLO
439 - DRET PÚBLIC I CIÈNCIES 
HISTÒRICO JURÍDIQUES B3-053 93 5811404 JuanPablo.Soriano@uab.cat Sense docència

SOUTO NIEVES GUADALUPE 411 - ECONOMIA APLICADA B3-086 93 5814578 Guadalupe.souto@uab.cat
dilluns 9:30-11:00
divendres 10:00-11:30

SUBIRATS HUMET JOAN 433 - CIÈNCIA POLÍTICA I DRET PÚBLIC B3-175 93 5812064 Joan.Subirats@uab.cat
dilluns 11:00-12:00
dijous 11:00-13:00

TARABINI-CASTELLANI CLEMETE AINA 434 - SOCIOLOGIA B1-177 93 581 2508 Aina.Tarabini@uab.cat Sense docència

TARRAGÓ SANFELIU DANIEL 434 - SOCIOLOGIA B1-161 93 5814457 Daniel.Tarrago@uab.cat dilluns 13:00-14:00

TENA SANCHEZ JORDI 434 - SOCIOLOGIA B1-161 935814457 Jordi.Tena@uab.cat Sense docència

TERRONES RIBAS ALBERT 434 - SOCIOLOGIA B1-161 93 5812457 Albert.Terrones@uab.cat dimarts 19:30-20:00

TORNS MARTIN TERESA 434 - SOCIOLOGIA B1-179 93 5812423 Teresa.Torns@uab.cat

dimarts 9:30-10:30
dijous 9:30-10:30
dimecres 13:00-14:00

TROIANO GOMÀ HELENA 434 - SOCIOLOGIA
G6-170
(Eduació) 93 5811629 Helena.Troiano@uab.cat divendres 13:00-14:00

VERD PERICAS JOAN MIQUEL 434 - SOCIOLOGIA B3-061 93 5812404 JoanMiquel.Verd@uab.cat
dilluns 10:00-12:00 i 15:00-17:00
dijous 13:0014:00 i 15:00-17:00

VERDAGUER LOZANO JOSEP 434 - SOCIOLOGIA B3-137 93 5812443 Josep.Verdaguer@uab.cat
dimarts 13:00-14:30
dijous 13:00-14:30

VERGER PLANELLS ANTONI 434 - SOCIOLOGIA B3-075 93 5868490 Antoni.Verger@uab.cat Sense docència

WEST MARGARET 441 - TRADUCCIÓ I INTERPRETACIÓ B3-071 93 5812547 Margaret.West@uab.cat
dimarts 11:00-11:30 
divendres 11:00-11:30 i 13:00-13:30



TELÈFON

93 5813311

93 5811152

935811239

93 5811300 - 4877 - 4020

93 5811203

93 5811680

93 5811527

93 5811186 - 4949

93 5811304

93 581 3831

93 5812761

DEPARTAMENTS AMB DOCÈNCIA A LA FACULTAT
DEPARTAMENT FACULTAT E-MAIL

Ciència Política i Dret Públic CIÈNCIES POLÍTIQUES I DE SOCIOLOGIA d.c.politica@uab.cat

Sociologia CIÈNCIES POLÍTIQUES I DE SOCIOLOGIA d.sociologia@uab.cat

Antropologia Social i Cultural LLETRES d.antropologia@uab.cat

Dret Públic i Ciències Historicojurídiques DRET d.dret.public@uab.cat

Economia i Història Econòmica ECONOMIA I EMPRESA d.econ.h.economia@uab.cat

d.econ.aplicada@uab.cat

Geografia LLETRES d.geografia@uab.cat

Història Moderna i Contemporània LLETRES d.h.moderna@uab.cat

Economia Aplicada ECONOMIA I EMPRESA

Traducció i Interpretació TRADUCCIÓ I INTERPRETACIÓ d.traduccio@uab.cat

Matemàtiques CIÈNCIES   d.matematiques@uab.cat

Psicologia Social PSICOLOGIA d.psic.social@uab.cat


